SC3U系列PLC用户手册
SC3U系列运动控制小型PLC
用户手册
2025年6月
©Copyright 2025 Leadshine Technology Co.，Ltd.
All Rights Reserved.
SC3U系列PLC用户手册
前言

SC3U系列PLC用户手册
第2章 产品信息
2.1 命名规则
雷赛SC系列PLC主机命名规则
SC 3 U - C 60 A 8 D S - XXX
①
类型
②
系列
③
外观形
态
 ④
市场定
位
⑤
本体IO数
量
⑥
轴类型
⑦
支持轴
数
⑧
供电类
型
⑨
IDE平
台
 ⑩
定制
① SC：小型PLC控制器
②
1：SC1系列--经济型系列
2：SC2系列--基本型系列
3：SC3系列—增强型系列
5：SC5系列--总线型系列
③
缺省：薄片型
U：面包型
④
缺省：通用型
C：高性价比（Cost-effective）
⑤
面包型 薄片型
16：8DI/8DO
24：14DI/10DO
32：18DI/14DO
40：24DI/16DO
48：28DI/20DO
60：36DI/24DO
0：本体无I/O
16:8DI/8DO
32:16DI/16DO
⑥
A：单端脉冲输出
D：差分脉冲输出
R: 继电器输出
E: EtherCAT总线
P:ProfiNET总线
⑦
缺省：非轴控输出
2：2轴、4：4轴、6：6轴、8：8轴、10：10轴、12：12轴、16：16轴、32：32轴
⑧
缺省：AC电源型 AC100～240V
D：DC电源型  DC24V
⑨
缺省：LeadStudio 编程平台
S：Leadsys Studio 编程平台
⑩ 特殊用途定制型号
SC3U系列PLC用户手册
2.2 外部接口
图2-1 SC3U系列产品正面外部接口
编号 名称 标识 定义 说明